האם היא הייתה

ברורה? מה טיבה ? האם תנאי של "הסיום בהסדר" התקיים?
2. טרם נתחקה אחר "ההבטחה השלטונית" , וטיבה, כבר עתה ייאמר כי גם אם קיימת שכזו, ואין היא כתובה או

מובהקת ופרשנות לה בצידה , יש לבחון האם טענת הגנה מן הצדק זו, מחייבת סיומו של ההליך במחיקה כבר עתה.
הוראת סעיף 149 (10) לחסד"פ ( נוסח משולב ) תשמ"ב -1982 ופסקי דין המעגנים דוקטרינת השתק ודיני תום הלב
אינם מקימים תוצאה חד משמעית בשלב זה של מבחן התנהגות בלתי נסבלת של הרשות או התנהגות רשלנית העולה

כדי הצדק מחיקת הליך פלילי זה בנסיבותיו, ונראה כי קריאת הכיוון של אפשרות לשיקול דעת לסגירת תיק אינה
התחייבות מובהקת מוחלטת.

3.

אין הטענה נוגעת לפגיעה בזכויות דיוניות, או בחוסר הגינות קיצוני. הליך אזרחי הסתיים כפי שהסתיים הליך

פלילי שאינו עוסק בגובה החוב אלא באלימות הקשורה בו לכאורה הוא העומד להוכחת התביעה.
יב. בהרחבה ניתן לעמוד על ההלכות והעקרונות , בישגב נקדימון " הגנה מן הצדק " הוצאת נבו תשס"ד 2003 עמ'

.20
יג. תינתן זכות קדימה לשיקולי הבטלות היחסית בשיקול הדעת הרחב אל מול טענה זו בתיק דנן ביחס להתנהלות

הנטענת, גם אם לא עלתה במובהק כדי הבטחה שלטונית מוחלטת שהופרה .
יד. לאור האמור, ובשלב זה ,אורה כדלקמן :

i. בשלב זה הפגם אינו ברור דיו, לא נפגעה זכות דיונית מהותית לבירור המיוחס, ולא זה השלב לשקול מכלול
השיקולים ובכלל זה ראיית התמונה כולה והאפשרויות השונות .

ii. ההכרעה הסופית בעתירה תידחה לאחר שמיעת הראיות.
iii. בית המשפט ישקול בהמשך ההליך כאמור את התנהלות הצדדים לרבות הטענה וניגזרותיה במכלול המנעדים

והאפשרויות שבפניו .
iv. עם סיום שמיעת הראיות ישקול בית המשפט הפגם ועוצמתו, האם בקיום ההליך הפלילי יש משום פגיעה חריפה

בתחושת הצדק. ג. האם ניתן לרפא הפגם ובכלל זה ביטול ראיה ,הקלה בעונש, הרשעה בעבירה פחות חמורה.
v. אין באמור כדי למנוע הידברות בין הצדדים על רקע האמור, ואם יגיעו להסדר דיוני או אחר יגישו בקשה בהתאם

ובכל עת בנסיבות .
ניתנה היום, ד' חשוון תשפ"ה, 05 נובמבר 2024, בהעדר הצדדים.